[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Постановление – проект

О внесении изменений в постановление
Администрации городского поселения
Лянтор от 26.02.2009 №8

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь пунктом 40 статьи 32 Устава городского поселения Лянтор:
1. Внести в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 26.02.2009 года №8 «О порядке предоставления субсидий в целях возмещения недополученных доходов в связи с предоставлением населению жилищных услуг по тарифам, не обеспечивающим возмещение издержек» (в ред. от 04.07.2016 № 617) (далее - Порядок) следующие изменения:
1.1. В преамбуле постановления слова: «решением Совета депутатов городского поселения Лянтор от 27 декабря 2008 года №16 «О бюджете городского поселения Лянтор на 2009 год и плановый период 2010 и 2011 годов» исключить.
1.2. В пункте 1 приложения к постановлению слова: «принят на основании решения Совета депутатов городского поселения Лянтор от 27.12.2008 № 16 «О бюджете городского поселения Лянтор на 2009 год и плановый период 2010 и 2011 годов» и» исключить.
1.3. Пункт 3 приложения к постановлению изложить в следующей редакции: «3. Предоставление субсидий осуществляется Администрацией городского поселения Лянтор в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных сводной бюджетной росписью и лимитами бюджетных обязательств».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования - начальника управления городского хозяйства Геложину Л.М.

Глава города                                                                                                  С.А. Махиня

Пояснительная  записка

Настоящий проект постановления «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 26.02.2009 № 8» разработан в целях приведения нормативно-правовых актов Администрации городского поселения Лянтор в актуальное состояние с действующим законодательством.

Заместитель Главы муниципального образования –
начальник управления городского хозяйства			              Л. М. Геложина

15.11.2016 года